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Zmiana na stanowisku Komendanta PSP

Dotychczasowy Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Myszkowie st. bryg. Krzysztof Migalski przeszedł
na  emeryturę.  Uroczysta  gala  poświęcona  odejściu  Komendanta  miała  miejsce  w  strażnicy  PSP.  Odchodzący
Komendant, m.in. od wójta Łukasz Stachery, otrzymał podziękowania za wieloletnią pracę.
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Podziękowania od wójta Łukasza Stachery

Uroczystość odbyła się z udziałem wielu zaproszonych gości, w tym: starosty Dariusza Laseckiego, wicestarosty
Anny Sochy-Korendo i przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Jastrzębskiego, wójtów i burmistrzów gmin
powiatu myszkowskiego, w tym wójta Gminy Poraj Łukasza Stachery,  a także przedstawicieli  instytucji,  straży
zawodowej i ochotniczej. Szczególnym gościem był Śląski Komendant Wojewódzki PSP Marek Rączka. Wieloletnia
służba Krzysztofa Migalskiego obfitowała w wiele znaczących wydarzeń i pamiętnych akcji pożarniczych, którymi
dowodził  i  w których brał  aktywny udział.  Wójt  Łukasz Stachera przekazał  na ręce odchodzącego Komendanta
specjalne podziękowania, których czytamy: „Serdecznie dziękuję Panu za postawę godną naśladowania oraz trud
włożony w zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Poraj.  W imieniu swoim, jak i  mieszkańców Gminy
pragnę podziękować za pomoc niesioną każdego dnia, za wiele lat czynnej służby, pełnej poświęceń i wielu wyrzeczeń
w wypełnianiu misji zawodowej strażaka oraz pracy na stanowisku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej”.  Wyrazy uznania i gratulacji przekazali burmistrzowie i wójtowie gmin Powiatu Myszkowskiego, a także
strażacy, którzy przez wiele lat pracowali z odchodzącym Komendantem. Do 31 marca br. obowiązki komendanta
sprawować będzie Sebastian Jurczyk.
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Rodzinne zdjęcie uczestników oficjalnego pożegnania ze służbą Komendanta Krzysztofa Migalskiego

Droga służbowa Komendanta:

St.bryg. Krzysztof  Migalski  rozpoczął  służbę w straży pożarnej  w roku 1984, jako student podchorąży w Szkole
Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie. W 1985 r., pełniąc służbę w podziale bojowym w jednostce straży pożarnej
nr 4 na ul. Chłodnej, brał udział w akcji gaszenia pożaru Teatru Narodowego. Za czynny udział w akcji, 28 marca
odznaczony został Brązowym Medalem Za Zasługi Dla Pożarnictwa. W roku 1989 otrzymał szlify oficerskie oraz
dyplom ukończenia SGSP w specjalności profilaktycznej i tytuł magistra inżyniera pożarnictwa. W tym samym roku
poprzez Komendę Wojewódzką Straży Pożarnych w Częstochowie skierowany został do służby w Komendzie Rejowej
Straży Pożarnych w Myszkowie,  na stanowisko st.  instruktora w pionie operacyjno szkoleniowym. W roku 1992
powstała Państwowa Straż Pożarna a wraz z nią Jednostka Ratowniczo Gaśnicza nr 8 przy Komendzie Rejonowej
Państwowej Straży Pożarnej w Myszkowie. Na stanowisko Dowódcy JRG powołany został mł. kpt. Krzysztof Migalski i
pełnił tę służbę przez 7 lat do 1999 roku. Był to okres tworzenia i silnego rozwoju PSP. Strażacy z jednostki wraz z
dowódcą i z-cą dowódcy JRG mierzyli się ze zwiększoną ilością pożarów ale również innych miejscowych zagrożeń ,
głównie komunikacyjnych. W 1999 roku został powołany na stanowisko Zastępcy Komendanta Powiatowego PSP w
Myszkowie, a w roku 2014, objął funkcję Komendanta Powiatowego PSP w Myszkowie. Podczas 32 letniej służby
dowodził wieloma akcjami ratowniczo gaśniczymi. W latach 2008- 2009 z dużym zaangażowaniem uczestniczył w
rozbudowie komendy od etapu przetargu poprzez obsługę inwestycji do momentu osiągnięcia efektu inwestycji i
rozliczenia. Między innymi za tę pracę we wrześniu 2009 r. odznaczony został Złotą Odznaką Honorową Za Zasługi
Dla Województwa Śląskiego. Wyrazem uznania za osiągnięcia w służbie st. bryg Krzysztofa Migalskiego są nadane mu
liczne odznaczenia państwowe i korporacyjne: Brązowy Krzyż Zasługi, Srebrny Medal Za Długoletnią Służbę, Brązowa
Odznaka Zasłużony Dla Ochrony Przeciwpożarowej, Srebrny Medal Za Zasługi Dla Pożarnictwa, Złoty Medal Za Zasługi
Dla  Pożarnictwa,  Brązowy  Medal  Za  Zasługi  Dla  Obronności  Kraju,  Honorowa  Odznaka  Przyjaciół  Harcerstwa,
Komandoria Śląskiego Związku Motorowodnego w Katowicach.


